
                 
 

 

 
 

 
Aktivita  KA 2350/1-1 

Název inovace Stanovení Trichinella spp. ve vzorcích masa jatečných zvířat 

Inovace předmětu V1MA1 – Hygiena produkce masa I. 

Termín realizace inovace ZS 2013 (26.11. - 5.12. 2013) 

Obrazová dokumentace Obr. č. 1 – Zpracování vzorků – první krok referenční metody 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                 
 

 

 
 

 
Aktivita  KA 2350/1-1 

Název inovace Stanovení Trichinella spp. ve vzorcích masa jatečných zvířat 

Inovace předmětu V1MA1 – Hygiena produkce masa I. 

Termín realizace inovace ZS 2013 (27.11. – 6.12. 2012) 

Obrazová dokumentace Obr. č. 2 – Zpracování vzorků – druhý krok referenční metody 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                 
 

 

 
 

 
Aktivita  KA 2350/1-1 

Název inovace Stanovení Trichinella spp. ve vzorcích masa jatečných zvířat 

Inovace předmětu V1MA1 – Hygiena produkce masa I. 

Termín realizace inovace ZS 2013 (26.11. - 5.12. 2013) 

Obrazová dokumentace Obr. č. 3 – Zpracování vzorku – třetí krok referenční metody 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                 
 

 

 
 

 
Aktivita  KA 2350/1-1 

Název inovace Stanovení Trichinella spp. ve vzorcích masa jatečných zvířat 

Inovace předmětu V1MA1 – Hygiena produkce masa I. 

Termín realizace inovace ZS 2013 (26.11. - 5.12. 2013) 

Obrazová dokumentace 
Obr. č. 4 – Použití mikroskopu a zobrazovacího systému při 
vyšetření vzorků kompresní metodou 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                 
 

 

 
 

 
Aktivita  KA 2350/1-1 

Název inovace Stanovení Trichinella spp. ve vzorcích masa jatečných zvířat 

Inovace předmětu V1MA1 – Hygiena produkce masa I. 

Termín realizace inovace ZS 2013 (26.11. - 5.12. 2013) 

Obrazová dokumentace 
Obr. č. 5 – Použití mikroskopu a zobrazovacího systému při 
vyšetření vzorků referenční metodou 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                 
 

 

 
 

 
Aktivita  KA 2350/1-1 

Název inovace Stanovení Trichinella spp. ve vzorcích masa jatečných zvířat 

Inovace předmětu V1MA1 – Hygiena produkce masa II. 

Termín realizace inovace ZS 2013 (26.11. - 5.12. 2013) 

Obrazová dokumentace Obr. č. 6 – Vizualizace trichinel po referenční metodě 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                 
 

 

 
 

 
Aktivita  KA 2350/1-1 

Název inovace Stanovení Trichinella spp. ve vzorcích masa jatečných zvířat 

Inovace předmětu V1MA1 – Hygiena produkce masa I. 

Termín realizace inovace ZS 2013 (26.11. - 5.12. 2013) 

Obrazová dokumentace Obr. č. 7 – Vyšetření pozitivních vzorků po referenční metodě 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                 
 

 

 
 

 
 
Obrazová dokumentace 
 
Obr. 1: Zpracování vzorků – první krok referenční metody  
Obr. 2: Zpracování vzorků – druhý krok referenční metody  
Obr. 3: Zpracování vzorku – třetí krok referenční metody  
Obr. 4: Použití mikroskopu a zobrazovacího systému při vyšetření vzorků kompresní metodou 
Obr. 5: Použití mikroskopu a zobrazovacího systému při vyšetření vzorků referenční metodou 
Obr. 6: Vizualizace trichinel po referenční metodě 
Obr. 7: Vyšetření pozitivních vzorků po referenční metodě 


